Silomat« ©. 72.

lohes eps servas servor. dei. ILDEwardo Epo Citlcen ecclle. perpetaam

In donlno sal'i. Si exIran eis privatisq; personls apl'lca suffrAGIA

quanto elegantius agttur sl ace Eccl'le eis egENti impertlrl promto anlmo

stuDEAmus .... lueri POTisslmuH premluM , apad COnditorem omnium deam
in etbereis arcibas promereri cREdimas qVANdo loca ad mellorem prOcnl du-

bio per nos fuerint atatuin perdacta. Igitur qula filius noater xplanissltnus.

ImpEratOr Cunradus fervens hoc desiderio petlit . . suis Uderts ac nun I iis

rogans Ucentia QVA inconsulta, aggredi tantum opus nolebat

üCeret, vobis ac sibi CUjus lntuitu, Providentia, ac mODEratione erat InVEN-

tum Epatum Siticen ad honorem sanctoram aploruro Petrl et Pauli consecra-

tum IN NuEmburgum locum monitum et ab hoste sollto depredari eum remo-
tum transmutare quem locum sanctum heres cuiusdam Wlchardi Ducis coti-

dianam desolatlonem illius et deprecationem dicti Imperatoris non ferens

sancte eccl'le Siticen perpeluo Iure contulit inclinati preClBVS

confratrls nostrl H. magdeburgen archiepl et heredum dicti Wichardi videlicet

Hennannl Marchionis et germani sui Eckardl consllio omnium Eporum et cl'i-

corum nostrorum llcentiam damas ac inde transmutari et In Nuenburgo ex-

trui ... et in perpetuo maNERE APOSTOLIca auctoritate judlcamus et eun-

dem locum cum omibus pertinentlis sancte Citlcen . ecd'ie ad honorem sanc-

torum apostolorum Petrl et Pauli consecratum omnlbusqj rebus et possessio-

nibus quas modo habere videtur et que in antea acquisierit vobis vestrisque

successorlbus In perpetuum confirmamus . quod enim sanctl canonea cOgENte

NECEssitate non contradicunt et quod sepe factum fuisse legimus nostris tem-

poribus fierl non prohibemus . Si quis autem quod non credimus temerario

ausu contra hoc nrnm apl'icum Privilegium venire aut in quoquam in frlngere

presumserit seu vlolator extiterlt sciat ae auctoritate del omlpotentls et beatl

Petrl Apl'orum princlpis ac nostre anathematis vlnculo esse Innodatum . et

aRegno dei alienum . atque cumJuda tradttore domlni nostrl jh'u xpl socius

sit in Inferno excommunicationlq; subjaceat donec resipisCENs AD satisfac-

tionEH et congraam emendationem redeat . qui vero plo intuitu curator et

observator huius nostri apl'ici privilegll extiterlt benedlctlonls gratiam vitam-

que eternam et etherel Regnl gaudla a domlno perclpere mereatur in secuta

seculorum. amen.

Scriptum per mauus Georgii Notarii regtonarli atq; scriniarii sancte apo-

stolice sedis in mense Decembris. Indiction. XII.